

TUESDAY, NOVEMBER 12, 2019

18 NATION

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

OSWAL LEASING LIMITED

Regd. Office: 105, Ashoka Estate, 24, Barakhamba Road, New Delhi-110001
CIN: L65910DL1983PLC016036, Phone: (011) 23313955, Fax: (011) 23316374
Email: oswal_leasing@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

EXTRACT OF THE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER
AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019 (Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended
		30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)
1	Total income from operations (net)	4.41	3.91	8.64
2	Net profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1.20	3.61	2.98
3	Net profit / (Loss) for the period before Tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	1.20	3.61	2.98
4	Net profit / (Loss) for the period after Tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	0.89	2.67	2.20
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	0.89	2.67	2.20
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	50.00	50.00	50.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance sheet of previous year)			
8	Earnings Per Share (EPS) (Face value of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations): (not annualised); Basic and Diluted (in Rs.)	0.18	0.53	0.44

Notes: 1. The Unaudited financial results of the Company for the Quarter and Half year ended 30th September, 2019 have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors in their meeting held on November 11, 2019. The financial results have been subjected to Limited Review by Statutory Auditors of the Company.

2. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019 are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on company's website (www.owmnahar.com)

For Oswal Leasing Limited

-Sd/-

Surbhi Arora

Manager cum CFO

Date: 11.11.2019

Place: New Delhi

As Delhi chokes, power plants are set to miss emissions deadline



TED

16, G Block, Bandra Kurla

1H1985PLC036708

products@gmail.com/

ducts .com

30th September, 2019

(Rs. in Lakhs)		
1st Half Year Ended 30.09.2019 (Unaudited)	1st Half Year Ended 30.09.2018 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2019 (Audited)
-251.62	0	276.76
-260.20	-8.88	253.91

RAJESH KUMAR SINGH

New Delhi, November 11

TEN COAL-FIRED POWER plants near New Delhi are poised to miss a December deadline to install pollution control devices that would have curbed premature deaths linked to toxic emissions.

Eight of the plants, whose operators include Vedanta, Larsen & Toubro and Uttar



पावननयर

नई दिल्ली, मंगलवार, 12 नवंबर, 2019

प्राफ़ी स्पॉट्स 14

गोवेस, सुरेशकुमार सहित चार भारतीय पुणे चैलेंजर के दूसरे दौर में पहुंचे एजेंसी। पुणे

वाइल्ड कार्ड धारक आर्यन गोवेस और मनीष सुरेशकुमार सहित चार भारतीय खिलाड़ियों ने एटीपी चैलेंजर सर्किट के टूर्नामेंट के पीआईटी एमएसएलटीए (पुणे) चैलेंजर में सोमवार को दूसरे दौर में जगह पक्की की। इन दोनों खिलाड़ियों के अलावा युगल वर्ग में खेलने वाले अनिरुद्ध चंद्रशेखर और चंद्रिल सूद भी दूसरे दौर में जगह बनाने में सफल रहे। मनीष ने स्थानीय खिलाड़ी और वाइल्ड कार्ड धारक अनवित बेंद्रे को आसानी से 6-2 6-0 से हराया। चंद्रशेखर ने एक घंटे 36 मिनट चले मुकाबले में पहला सेट गंवाये के बाद कजाखस्तान के तिमुर खाबिबुलिन को 4-6 6-4 6-3 से मात दी। चंद्रिल ने एकतरफा मुकाबले में अमेरिकी वाइल्ड कार्ड धारक ध्रुव मुलए को 6-1 6-3 शिकस्त दी जबकि महाराष्ट्र के गोवेस ने जर्मनी के तोबैस सिमोन को 6-4 7-6 से हराया। पिछले साल के राष्ट्रीय चैम्पियन सिद्धार्थ विश्वकर्मा, नुकी पुनचा और लक्षित सूद का सफर पहले दौर में हार के साथ खत्म हो गया।

आप मुझे में देखेंगे

एजेंसी। मुंबई

डोपिंग मामले में आठ महीने की सजा झेल रहे प्रतिभाशाली भारतीय सलामी बल्लेबाज पृथ्वी साव ने वादा किया है कि वापसी के बाद वह नए अंदाज में दिखेंगे। बीसीसीआई ने जुलाई में साव पर आठ महीने का प्रतिबंध लगाया था जो 16 मार्च 2019 से 15 नवंबर 2019 तक प्रभावी रहेगा। वह मार्च में खेली गई मुश्ताक अली ट्रॉफी के दौरान डोपिंग परीक्षण में नाकाम रहे थे। बीसीसीआई के मुताबिक 20 साल के इस खिलाड़ी ने अनजाने में प्रतिबंधित पदार्थ का सेवन किया। यह पदार्थ आमतौर पर खांसी की दवा में पाया जाता है। साव 15 नवंबर के बाद मुश्ताक अली ट्रॉफी में चयन के लिए उपलब्ध रहेंगे जहां वह मुंबई का प्रतिनिधित्व कर सकते हैं। अपना 20वां जन्मदिन मना रहे साव ने सोशल मीडिया पर अभ्यास का

अपने
बांग्ला

को
में
व
में
व
द
क
ने
ने
।
ट
ने
र
क
र
ने
य
क
वीडि
किया
गया।
मुझे
शुभव

ऑस्वाल लीजिंग लिमिटेड
पंजी. कार्यालय : 105, अशोक एस्टेट, 24, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001
सीआईएन : एल65910डीएल1983पीएलसी016036, फोन : (011) 23313955, फैक्स : (011) 23316374
ई-मेल : oswal_leasing@owmnahar.com, वेबसाइट : www.owmnahar.com,
30 सितंबर, 2019 को समाप्त तिमाही और अर्द्ध वर्ष हेतु
अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण (रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त		अर्द्ध वर्ष समाप्त
		30.09.2019 (अ-लेखापरीक्षित)	30.09.2018 (अ-लेखापरीक्षित)	
1	परिचालन से कुल आय (राज)	4.41	3.91	8.64
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर, अपवाद तथा असाधारण मदों से पूर्व)	1.29	3.61	2.98
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ, कर पूर्व (अपवाद तथा असाधारण मदों के बाद)	1.29	3.61	2.98
4	अवधि हेतु शुद्ध लाभ, कर परचात (अपवाद तथा असाधारण मदों के बाद)	0.89	2.67	2.20
5	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर परचात) तथा अन्य समावेशी आय (कर परचात) सम्मिलित है]	0.89	2.67	2.20
6	इक्विटी होकर पूंजी (अंकित मूल्य : रु. 10/- प्रत्येक)	50.00	50.00	50.00
7	संचय (पूर्व वर्ष के तुलनपत्र में दर्शितानुसार पुनर्मूल्यन संचय छोड़कर)			
8	प्रति शेयर अर्जन (ईपीएस) (अंकित मूल्य : रु. 10/- प्रत्येक) (जारी और बंद प्रचालनों हेतु) : मूल और तदनुकृत (रु. में)	0.18	0.53	0.44

नोट्स :-
1. 30 सितंबर, 2019 को समाप्त तिमाही और अर्द्ध वर्ष हेतु अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का पुनरीक्षण लेखापरीक्षा समिति द्वारा और तदुपरांत अनुमोदन निर्देशक मुंडल द्वारा दिनांक 11 नवंबर, 2019 को आयोजित उनकी बैठक में किया गया है। कंपनी के सांख्यिक लेखापरीक्षाओं द्वारा वित्तीय परिणामों का सीमित पुनरीक्षण किया गया है।
2. उपरोक्त विवरण संबंधी (सूचीयन और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज-जेंज में प्रस्तुत किए गए 30 सितंबर, 2019 को समाप्त तिमाही और अर्द्ध वर्ष हेतु अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट (www.owmnahar.com) पर उपलब्ध है।

तिथि : 11-11-2019
स्थान : नई दिल्ली

वस्तु ऑस्वाल लीजिंग लिमिटेड
हस्ता/-
सुरभि अरोड़ा
प्रबंधक सह सीएफओ